Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2023г. № 33-н

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 29.09.2021 № 63-н «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле в границах Мысковского городского округа»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
23 мая 2023 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьями 12, 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных
депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1.  Внести  в Положение о  муниципальном  земельном  контроле  в  границах
Мысковского  городского  округа,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов
Мысковского городского округа от 29.09.2021 № 63-н, изменение в абзаце первом пункта
4.25 слова «органами исполнительной власти Кемеровской области - Кузбасса» заменить
словами «исполнительными органами Кемеровской области - Кузбасса».

2.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  по  развитию  местного
самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Заместитель председателя Совета народных
депутатов Мысковского городского округа                                                      Г.А. Ветрова

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=BDD777DE185FF5979CD54FCBBA500871297890311AC242500C6972C839B1E29143497EC3FA1FB060322E406E91FD25140F08D310AA026CECBC37EAW7B7B
consultantplus://offline/ref=1ABA35E44A6CEA818B86EA2AED5799B23C8E5028E7CAF81EA271337250C06D963F89C04FF045C7509B7BDDEA194346D877EA1EB644D30851709A0DR2D3B
consultantplus://offline/ref=BDD777DE185FF5979CD54FCBBA500871297890311AC242500C6972C839B1E29143497EC3FA1FB060322C4D6491FD25140F08D310AA026CECBC37EAW7B7B